282 ГПК спиране на изпълнението на въззивното решение на Софийския градски съд, ІІ-А въззивен състав № 128 от 09.01.2017 г. по гр. д. № 6133/2015 г. в частта по иска с правно основание чл. 108 ЗС за разликата над 4 500 лв. до 30 442 лв.	

Да се върне на К. Н. М., с ЕГН [ЕГН], сумата 25 942 (двадесет и пет хиляди деветстотин четиридесет и два) лева, постъпила по сметката за обезпечения на Върховния касационен съд, чрез превод на 03.04.2017 г., като сумата се преведе по посочената сметка в молба вх. № 899 от 26.01.2018 г. № [банкова сметка] в [фирма]“ АД на името на К. Н. М..	

Определението не подлежи на обжалване.